

## Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie dostawy maszyn rolniczych dla Uniwersytetu Przyrodniczego z podziałem na 5 części.**

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią:

### **Zapytanie 1.**

*Zapytanie dotyczące 4 części SIWZ, tj. dostawy ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym i osprzętem dla Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. Prof. T. Efnera w Bezku.*

**Czy Zamawiający dopuszcza w układzie napędowym zastosowanie skrzyni biegów o parametrach: 5 przełożeń głównych, 2 zakresy robocze, prędkość maksymalna 40 km/h, rewers, łączna liczba biegów przód/tył 10/10, hamulce tarczowe mokre na 4 koła?**

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania skrzyni biegów o parametrach: 5 przełożeń głównych, 2 zakresy robocze, łączna liczba biegów przód/tył 10/10, podtrzymując zapisy specyfikacji w pozostałym zakresie.

### **Zapytanie 2.**

*Zapytanie dotyczące 4 części SIWZ, tj. dostawy ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym i osprzętem dla Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. Prof. T. Efnera w Bezku.*

**Czy Zamawiający dopuszcza w wyposażeniu ciągnika silnik 3-cylindrowy?**

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza w wyposażeniu ciągnika silnika 3-cylindrowego, podtrzymując zapisy specyfikacji.

### **Zapytanie 3.**

*Zapytanie dotyczące 4 części SIWZ, tj. dostawy ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym i osprzętem dla Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. Prof. T. Efnera w Bezku.*

**Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w pompę o wydajność 47 L/min zaznaczając, że w Standardzie będzie posiadać oddzielną pompę do sterowania układem kierowniczym? Przy pracy z ładowaczem czołowym pompa główna obsługuje hydraulikę ładowacza a dodatkowa obsługuje skręt ciągnika.**

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza w wyposażeniu ciągnika pompy hydraulicznej o wydajności 47 l/min, podtrzymując zapisy specyfikacji w tym zakresie, tj. wydatek pompy hydraulicznej ma wynosić min 50 l/min.

**Zapytanie 4.**

Zapytanie dotyczące 4 części SIWZ, tj. dostawy ciągnika rolniczego wraz z ładowaczem czołowym i osprzętem dla Zakładu Hodowli Małych Przeżuwaczy i Stacji Badawczej im. Prof. T. Efnera w Bezku.

**Proszę o doprecyzowanie wyposażenie ciągnika Rewers: mechaniczny czy hydrauliczny?**

**Odpowiedź:**

W wyposażeniu ciągnika Zamawiający dopuszcza zarówno rewers mechaniczny, jak i hydrauliczny.

**W imieniu Zamawiającego**

Zastępca Kanclerza  
  
mgr inż. Marek Mirosław

---